

PROPOSTA READEQUADA
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº159/2024

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de construção, elétricos e hidráulicos, para atender as necessidades das secretarias do município de São Pedro dos Crentes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

PANORAMA CONSTRUCAO LOCACAO & SERVICOS (FTX EMPREENDIMENTOS LTDA), CNPJ N 32.342.077/0001-36, com sede na Rua da Bandeira, nº 265, centro, Buriti Bravo-MA, representada pelo Sr. Fellype Theory Brito Lima, CPF n 604.927.313-81.

0024	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO COM BICO DE AÇO	bracol	bracol	200 PAR	R\$ 52,40	R\$ 10.480,00
0068	FECHADURA PORTA DE FERRO	vonder	vonder	50 UN	R\$ 48,40	R\$ 2.420,00
0099	PISO CERAMICO RETIFICADO 82X82CM	portobelo	portobelo	1.500 M	R\$ 48,40	R\$ 72.600,00
0107	PORTA SANFONADA PVC 60X210CM	madel	madel	20 UN	R\$ 104,80	R\$ 2.096,00
0112	RASTELO VASOUSA COM CABO REGULAVEL METALICO 22 ARAMES	condor	condor	100 UN	R\$ 21,20	R\$ 2.120,00
0114	ROLO PARA PINTURA EM MICROFIBRA 9CM ANTI-RESPINGO COM CABO	condor	condor	60 UN	R\$ 72,40	R\$ 4.344,00
0124	SUPORTE PARA ROLO DE 23CM	condor	condor	50 UN	R\$ 15,20	R\$ 760,00
0141	VERGALHÃO 5/16 PARA RADEIER 12MT	gerdau	gerdau	400 UN	R\$ 47,60	R\$ 19.040,00
0143	VERGALHÃO 4/2 PARA RADIER ESTRIL 12MT	gerdau	gerdau	150 UN	R\$ 22,80	R\$ 3.420,00
0180	INTERRUPTOR PARA EMBUTIR 1 TECLA	fame	fame	90 UN	R\$ 8,40	R\$ 756,00
0181	INTERRUPTOR PARA EMBUTIR 2 TECLA	fame	fame	45 UN	R\$ 13,20	R\$ 594,00
0182	INTERRUPTOR P/ EMBUTIR 1 TECLA 1 TOMADA	fame	fame	40 UN	R\$ 14,60	R\$ 592,00
0184	INTERRUPTOR PARA EMBUTIR 3 TECLA	fame	fame	40 UN	R\$ 18,00	R\$ 720,00
0185	LAMPADA LED 15WT, EM POLICARBONATO BRANCO E DIFUSOR EM POLICARBONATO LEITOSO	osram	osram	130 UN	R\$ 16,40	R\$ 2.132,00
0188	PLUG PINO FÊMEA BIPOLAR 2 POLOS + TERRA 20A 250V	osram	osram	50 UN	R\$ 20,40	R\$ 1.020,00
0189	PLUG PINO MACHO 2 POLOS + TERRA 20A 220V	osram	osram	50 UN	R\$ 12,40	R\$ 620,00
0192	REFLETOR DE LED 300W PROVA DÁGUA IP 65	osram	osram	20 UN	R\$ 272,40	R\$ 5.448,00
0234	JOELHO SOLDABEL PVC DE 85MM	tigre	tigre	100 UN	R\$ 144,40	R\$ 14.440,00
0251	MANGUEIRA PRETA 32MM	plastil	plastil	1.000 M	R\$ 3,08	R\$ 3.080,00
0252	MANGUEIRA PRETA 40MM	plastil	plastil	1.000 M	R\$ 4,80	R\$ 4.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 151.482,00	

Buriti Bravo - MA, 07 de Fevereiro de 2025

Documento assinado digitalmente
gov.br FELYPE THEORY BRITO LIMA
Data: 07/02/2025 19:10:17-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

FTX EMPREENDIMENTOS LTDA
FELYPE THEORY BRITO LIMA
RESPONSÁVEL LEGAL